РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.05. 2015  г. № 257
п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Дубровский район» на 2015-2017 годы»,

утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 31.12.2014года  № 827

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 14.04.2015г. № 84-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 31.12.2014года № 827 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Дубровский район» в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  167 406 507,78 рублей, в т.ч.:

2015 г. – 65 109 061,78 рубль»

заменить на слова:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы      167 440 329,78 рублей, в т.ч.:

2015 г. – 65 142 883,78 рубля»
       1.2. В разделе 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           167 406 507,78 рублей, в том числе:

2015 год – 65 109 061,78 рубль, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 32 756 519,78 рублей

 - поступления из областного бюджета –   31 625 742,00 рубля
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        113 000,00 рублей
 - поступления из федерального бюджета -     613 800,00 рублей»
заменить на слова:

 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 167 440 329,78 рублей в том числе:

2015 год – 65 142 883,78 рубля, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 32 790 341,78 рубль
 - поступления из областного бюджета –   31 625 742,00 рубля
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        113 000,00 рублей
 - поступления из федерального бюджета -     613 800,00 рублей».
1.3. в Приложение №1 «План реализации муниципальной программы» внести следующие изменения:
1.3.1.строку:
	9
	Использование и охрана водных объектов и гидротехнических сооружений
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	858 095,00
	698 095,00
	80 000,00
	80 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	858 095,00
	698 095,00
	80 000,00
	80 000,00

изложить в редакции:
	9
	Использование и охрана водных объектов и гидротехнических сооружений
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	857 095,00
	697 095,00
	80 000,00
	80 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	857 095,00
	697 095,00
	80 000,00
	80 000,00

1.3.2.строку:
	15
	Мероприятия по вовлечению населения в занятия физической культурой и массовым спортом, участие в соревнованиях различного уровня
	Глава администрации района, главный специалист  (по физической культуре и спорту)
	средства местного бюджета
	1500 000,00
	500 000,00
	500 000,00
	500 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	1500 000,00
	500 000,00
	500 000,00
	500 000,00

изложить в редакции:
	15
	Мероприятия по вовлечению населения в занятия физической культурой и массовым спортом, участие в соревнованиях различного уровня
	Глава администрации района, главный специалист  (по физической культуре и спорту)
	средства местного бюджета
	1510 000,00
	510 000,00
	500 000,00
	500 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	1510 000,00
	510 000,00
	500 000,00
	500 000,00

1.3.3.строку:

	26
	Осуществление полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	5 082 000,00
	1 694 000,00
	1 694 000,00
	1694 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	5 082 000,00
	1 694 000,00
	1 694 000,00
	1694 000,00

изложить в редакции:

	26
	Осуществление полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	4896822,00
	1 508 822,00
	1 694 000,00
	1694 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	4896822,00
	1 508 822,00
	1 694 000,00
	1694 000,00

1.3.4.строку:

	32
	Иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	Начальник финансового управления
	средства местного бюджета
	200 000,00
	200 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	200 000,00
	200 000,00

изложить в редакции:

	32
	Иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	Начальник финансового управления
	средства местного бюджета
	210 000,00
	210 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	210 000,00
	210 000,00

1.3.5. ввести строку:

	50
	Предупреждение чрезвычайных ситуаций
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	200 000,00
	200 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	200 000,00
	200 000,00

1.3.6.строку:
	 Итого по муниципальной программе:

	167406507,78
	65109061,78
	51749282,00
	 50548164,00

изложить в редакции:
	 Итого по муниципальной программе:

	167440329,78
	65142883,78
	51749282,00
	50548164,00

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации

Дубровского района                                                             И.А.Шевелев